งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๙ 

ตอน มีนบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๕+๓๐๙ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๖,๙๕๘ ม.) 

จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒,๙๙๗,๗๘๑.๐๐ บาท สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๒๑๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)